(Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 
«Προμήθεια και εγκατάσταση μετρητικού εξοπλισμού στο κτίριο του ΕΚΕΤΑ/ΙΔΕΠ στην Πτολεμαΐδα 

Κοζάνης» 

CPV: 38410000-2, 51210000-7, 71314200-4 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 531 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ (25.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [Τριάντα μία  χιλιάδες   

ευρώ (31.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
Η παρούσα προμήθεια χρηματοδοτείται από το ευρωπαϊκό ερευνητικό έργο «Smart Grid-Efficient 

Interactive Buildings» - «EVELIXIA» με κωδικό έργου KOH.051075 και αριθμό συμβολαίου G.A 101123238,